
  

Detail inzerátu

Fiat Ducato 2.5 TDI KNAUS TRAVELLER
V prov. od: 1998
Tachometr: 160 000 km
Barva: bílá
Karoserie: Kempingový vůz
Počet dveří: 3
Počet sedadel: 6
Palivo: Diesel
Objem: 2 499 ccm
Výkon: 85 kW (116 PS)
STK: 02.2025
Cena: 495 000,- Kč

Výbava vozidla:
Boiler, Chladnička, Elektrická okna, Otáčkoměr,
Převodovka manuální, Rádio přijímač, Sedadla
výsuvná do uličky, Servo, Skla dvojitá, Střešní okno
vyklápěcí, WC

Stav vozidla:
servisní knížka, koupeno v CH

Další informace:
!!! EKO DAŇ ZAPLACENA !!! VELKÁ GARÁŽ NA
MOTOCYKL NEBO KOLA !!! NOVÉ ROZVODY VE
141000km !!!. Stav velmi dobrý

Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní
charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve
smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku ...

Informace o prodejci
OMEGA CAR - JSME TADY PRO VÁS JIŽ
PŘES 25 LET
Šarovy 23 76351 Šarovy u Zlína
Telefon: +420 608 636 749
Email: auto@omegacar.cz
WWW: www.omegacar.cz
Otevírací doba:
  Pondělí: 9 - 17 hod
  Úterý: 9 - 17 hod
  Středa: 9 - 17 hod

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


